
 

 

UCHWAŁA NR LI/384/2023 

RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchożebry na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1, plan dochodów po zmianach 

wynosi: 32 057 058,87 zł, z tego: 

a) dochody bieżące:  22 781 022,57 zł, 

b) dochody majątkowe:  9 276 036,30 zł, 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2, plan wydatków po zmianach wynosi: 

34 468 702,72 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 22 789 153,29 zł, 

b) wydatki majątkowe: 11 679 549,43 zł, 

3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku przedstawia Załącznik Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 zwiększa się deficyt budżetu gminy z kwoty 

1 981 976,52 zł do kwoty 2 411 643,85 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 168 492,56 zł, 

b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy: 120 217,60 zł, 

c) z kredytu 2 122 933,69 zł 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi: 2 808 710,16 zł w tym: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 168 492,56 zł, które stanowią: 

- z rozliczenia niewykorzystanych środków na wydatki w 2022 roku w kwocie 28 932,56 zł na realizację 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii 

- z rozliczenia niewykorzystanych środków na wydatki w 2022 roku w kwocie 139 560,00 zł na realizację 

zadania pod nazwą "Cyfrowa Gmina" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2677



b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 120 217,60 zł, 

c) kredyt: 2 520 000,00 zł, 

3. Plan rozchodów po zmianach wynosi: 397 066,31 zł, z tytułu spłaty pożyczki. 

4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w § 2 ust. 4 Uchwały Nr XLIX/368/2022 Rady Gminy Suchożebry z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Suchożebry na 2023 rok, który otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 500 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 2 122 933,69 zł 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki z lat ubiegłych w kwocie: 

397 066,31 zł”. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2677



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/384/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 940 000,00 900 000,00 5 840 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 940 000,00 900 000,00 5 840 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 940 000,00 900 000,00 5 840 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 2 891,04 27 891,04 
 71095  Pozostała działalność 0,00 2 891,04 2 891,04 

  6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych 
0,00 2 891,04 2 891,04 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 40 185,83 180 185,83 
 75495  Pozostała działalność 60 000,00 40 185,83 100 185,83 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
60 000,00 40 185,83 100 185,83 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

9 621 670,74 14 000,00 9 635 670,74 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

267 673,00 14 000,00 281 673,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
26 000,00 14 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 460 739,00 2 894,00 7 463 633,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 78 585,00 2 894,00 81 479,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 2 894,00 2 894,00 

852   Pomoc społeczna 321 313,00 3 732,00 325 045,00 
 85295  Pozostała działalność 68 238,00 3 732,00 71 970,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

918,00 3 672,00 4 590,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

67 320,00 60,00 67 380,00 

Razem: 31 093 356,00 963 702,87 32 057 058,87 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Wysocki 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2677



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/384/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 178 589,04 11 594,50 2 190 183,54 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 363 324,78 5 500,00 368 824,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 324,78 5 500,00 368 824,78 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 788 652,26 6 094,50 1 794 746,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 200,00 6 094,50 334 294,50 

600   Transport i łączność 7 855 491,26 1 032 000,00 8 887 491,26 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 079 055,59 1 022 000,00 8 101 055,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 109 055,59 112 000,00 2 221 055,59 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 940 000,00 900 000,00 5 840 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 243 213,06 10 000,00 253 213,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 716,82 10 000,00 30 716,82 

710   Działalność usługowa 29 710,29 2 891,04 32 601,33 
 71095  Pozostała działalność 4 710,29 2 891,04 7 601,33 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 710,29 2 891,04 7 601,33 

750   Administracja publiczna 3 937 482,45 -26 025,58 3 911 456,87 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 414 294,45 -26 025,58 3 388 268,87 
  4260 Zakup energii 40 000,00 39 576,49 79 576,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 169,45 -65 602,07 96 567,38 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 756 500,00 40 185,83 796 685,83 
 75495  Pozostała działalność 65 000,00 40 185,83 105 185,83 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 60 000,00 40 000,00 100 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 185,83 185,83 

758   Różne rozliczenia 91 642,67 3 750,00 95 392,67 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 500,00 3 750,00 16 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 750,00 6 250,00 

801   Oświata i wychowanie 11 716 583,56 183 584,85 11 900 168,41 
 80101  Szkoły podstawowe 6 804 095,24 13 376,00 6 817 471,24 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 842 918,00 13 376,00 3 856 294,00 
 80104  Przedszkola 1 491 790,11 8 314,85 1 500 104,96 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 965,11 8 314,85 41 279,96 
 80195  Pozostała działalność 31 000,00 161 894,00 192 894,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 894,00 2 894,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 000,00 159 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2677



851   Ochrona zdrowia 102 000,00 28 932,56 130 932,56 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 500,00 28 932,56 110 432,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 480,00 1 780,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 120,00 320,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 3 500,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 000,00 10 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 200,00 14 832,56 79 032,56 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 5 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 282 202,98 3 732,00 1 285 934,98 
 85295  Pozostała działalność 78 238,00 3 732,00 81 970,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
900,00 3 600,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 132,00 2 132,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 476 655,59 112 725,00 1 589 380,59 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 197 655,59 97 725,00 295 380,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 655,59 97 725,00 185 380,59 
 90095  Pozostała działalność 587 500,00 15 000,00 602 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482 000,00 15 000,00 497 000,00          

Razem: 33 075 332,52 1 393 370,20 34 468 702,72 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Wysocki 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2677



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LI/384/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 151 977,04 11 594,50 2 163 571,54 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 363 324,78 5 500,00 368 824,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 324,78 5 500,00 368 824,78 

   Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 

Suchożebry 
363 324,78 5 500,00 368 824,78 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 788 652,26 6 094,50 1 794 746,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 200,00 6 094,50 334 294,50 
   Przyłącze kanalizacyjne do działki nr 654/3 w m. Brzozów 15 000,00 6 094,50 21 094,50 

   Rozbudowa i modernizacja zbiorczego systemu odbioru i oczyszczania ścieków w 

Gminie Suchożebry 
313 200,00 0,00 313 200,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 460 452,26 0,00 1 460 452,26 

   Rozbudowa i modernizacja zbiorczego systemu odbioru i oczyszczania ścieków w 

Gminie Suchożebry 
1 460 452,26 0,00 1 460 452,26 

600   Transport i łączność 7 265 317,32 1 012 000,00 8 277 317,32 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa chodnika na ulicy Ogińskiej w Suchożebrach do miejscowości Podnieśno (ciąg 

pieszo-rowerowy) 
200 000,00 0,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 049 055,59 1 012 000,00 8 061 055,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 109 055,59 112 000,00 2 221 055,59 

   Budowa chodnika wraz z przebudową skrzyżowania w ciągu drogi gminnej nr 361018 W 

w miejscowości Suchożebry  
1 355 400,00 0,00 1 355 400,00 

   Projekt na utwardzenie pobocza w ramach FS Kopcie 13 655,59 0,00 13 655,59 
   Przebudowa drogi gminnej nr 361013W w miejscowości Krześlin 320 000,00 0,00 320 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kownaciska 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Suchożebry 0,00 107 000,00 107 000,00 
   Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola Suchożebrska 260 000,00 5 000,00 265 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 940 000,00 900 000,00 5 840 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Suchożebry 0,00 900 000,00 900 000,00 
   Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola Suchożebska 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 16 261,73 0,00 16 261,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 261,73 0,00 16 261,73 
   Budowa chodnika w miejscowości Stany Małe-kontynuacja 16 261,73 0,00 16 261,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 105 680,95 0,00 105 680,95 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 680,95 0,00 105 680,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 680,95 0,00 15 680,95 

   Zakup i montaż ogrodzenia panelowego działki gminnej o nr ew. 84 w miejscowoći 

Sosna Trojanki 
15 680,95 0,00 15 680,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2677



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Zakup działki w miejscowości Krynica 90 000,00 0,00 90 000,00 

710   Działalność usługowa 4 710,29 2 891,04 7 601,33 
 71095  Pozostała działalność 4 710,29 2 891,04 7 601,33 

  6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

4 710,29 2 891,04 7 601,33 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 
4 710,29 2 891,04 7 601,33 

750   Administracja publiczna 301 729,45 - 65 602,07 236 127,38 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 169,45 - 65 602,07 96 567,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 169,45 - 65 602,07 96 567,38 

   Przebudowa systemu zasilania budynku użyteczności publicznej w Suchożebrach z 

wykorzystaniem OZE 
162 169,45 - 65 602,07 96 567,38 

 75095  Pozostała działalność 139 560,00 0,00 139 560,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 560,00 0,00 139 560,00 
   Cyfrowa Gmina  139 560,00 0,00 139 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 000,00 0,00 421 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 421 000,00 0,00 421 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa garażu OSP Kownaciska 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 0,00 401 000,00 

   Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej Suchożebry 
401 000,00 0,00 401 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 159 000,00 159 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 159 000,00 159 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 000,00 159 000,00 

   Modernizacja kotłowni i instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół Publicznych 

w Suchożebrach 
0,00 159 000,00 159 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 655,59 97 725,00 185 380,59 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 655,59 97 725,00 185 380,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 655,59 97 725,00 185 380,59 
   Projekt i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suchożebry 70 000,00 97 725,00 167 725,00 
   Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa nowych punktów świetlnych  17 655,59 0,00 17 655,59 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 870,32 0,00 123 870,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 870,32 0,00 123 870,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 870,32 0,00 23 870,32 
   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Suchożebrska 23 870,32 0,00 23 870,32 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00 0,00 63 630,00 
   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Suchożebrska 63 630,00 0,00 63 630,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 370,00 0,00 36 370,00 
   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Suchożebrska 36 370,00 0,00 36 370,00 

Razem 10 461 940,96 1 217 608,47 11 679 549,43 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Wysocki 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2677



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/384/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

1. Dochody  32 057 058,87 

2. Wydatki  34 468 702,72 

3. Wynik budżetu  -2 411 643,85 

Przychody ogółem:  2 808 710,16 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budzetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 168 492,56 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 120 217,60 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 2 520 000,00 

Rozchody ogółem:  397 066,31 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 397 066,31     
Planowane przychody z tytułu krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu:   

500 000,00 zł. 
  

Planowane rozchody z tytułu spłaty kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 500 000,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Wysocki 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2677



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/384/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Urząd Miasta Siedlce   270 000,00 

710 71095 6639 Marszałek Województwa Mazowieckiego   7 601,33 

750 75095 2330 Marszałek Województwa Mazowieckiego   747,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Suchożebrach 250 000,00   

 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Krześlinie 145 000,00   

ogółem: 395 000,00  278 348,33 
       

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
rodzaj zadania    

010 01008 2830 bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych   10 000,00 

754 75495 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu współpracy 

Gminy Suchożebry z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie publiczne w zakresie 
wspierania działań Ochotniczych Straży Pożarnych 

  5 000,00 

801 80195 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu współpracy 

Gminy Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie publiczne w zakresie 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania 

  8 000,00 

852 85295 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu współpracy 
Gminy Suchożebry z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie publiczne w zakresie 

pomocy społecznej 

  6 000,00 

921 92195 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu współpracy 

Gminy Suchożebry z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie publiczne w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

  8 000,00 

926 92695 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu współpracy 

Gminy Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie publiczne w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

  8 000,00 

ogółem: 0,00  45 000,00 

RAZEM: 395 000,00  323 348,33 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Wysocki 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2677



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/384/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
84 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
70 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
14 500,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000,00 

Razem: 84 500,00 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 113 432,56 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 432,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 780,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 032,56 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 

Razem: 113 432,56 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2677


		2023-03-02T11:52:27+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




